



افتتاح ۴ هزار و ۶۳۵ طرح ملی وزارت جهاد کشاورزی

بهرمرداری از ۴ هزار و ۶۳۵ طرح ملی وزارت جهاد کشاورزی در سراسر کشور با اعتبار ۸ هزار و ۱۲۷ میلیارد تومان روز پنجشنبه با فرمان رئیس جمهور و از طریق ویدئوکنفرانس آغاز شد. دکتر روحانی در شصت و چهارمین هفته پوش ملی تدبیر و امید سرای جهش تولید فرمان افتتاح طرح آبیاری ۱۴ هزار هکتاری دشت سیستان، ۳ هزار و ۹۱۳ طرح سامانه‌های بویس آبیاری به مساحت ۷۲ هزار هکتار، ۱۵۰ طرح تر حوزه شیلات و ۵۷۱ طرح در حوزه دام و طیور را در سطح کشور صادر کرد.

مجموع طرح‌هایی که در حوزه جهاد کشاورزی ما فرمان رئیس جمهور در شهرهای مختلف کشور به بهره‌برداری رسید، برای ۳۲ هزار و ۳۰۰ نفر اشتغال به همراه دارد.

دکتر روحانی: بدون کشاورزی زندگی امکان‌پذیر نیست

رئیس جمهور با بیان اینکه تحریم‌های ضد انسانی و ظالمانه ترامپ در همه جا تأثیرگذار بوده است، گفت: عده‌ای با این موضوع اشتنا هستند و با همین درصد می‌گویند ۳۰ درصد مشکلات بخاطر تحریم و ۷۰ درصد بدلیل مشکل مدیریت است، در حالی که نمی‌دانند تأثیرات تحریم بر کشور چه میزان بوده و اگر توزیع مواد اولیه را وارد کنیم، تولید به طور کامل متوقف می‌شود.

دکتر روحانی در شصت و چهارمین پوش تدبیر و امید برای جهش تولید و در این افتتاح طرح‌های ملی وزارت جهاد کشاورزی، اظهار داشت: امروز از فرصت استفاده کرده و از وزارت امور خارجه و همه دستگاه‌هایی که در کنار وزارت خارجه در مذاکرات

افتتاح ۴ هزار و ۶۳۵ طرح ملی وزارت جهاد کشاورزی با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس‌جمهور صورت گرفت



وین برای شکستن تحریم تلاش می‌کنند، تشکر و قدر دانی می‌کنیم. وی با بیان اینکه برای من قابل درک نیست که چطور فردی می‌تواند ایرانی و مسلمان باشد اما از برداشتن تحریم‌ها علیه ملت ایران خوشحال نشود، گفت: هر زمان که بینیم طرف مقابل ما آماده اجرای قنون و مقررات شده، لحظه‌ای صبر نخواهیم کرد و وقتی بینیم حق مردم را می‌توانیم بگیریم، یک لحظه صبر نمی‌کنیم، حال اگر عده‌ای ناراحت هستند، مهم نیست. رئیس جمهور با اشاره به افتتاح طرح‌های ملی

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه بدون صنعت می‌توان ماستنی زندگی کرد اما بدون کشاورزی اصلا نمی‌توان زندگی کرد، اظهار داشت: در ۸ سال دولت تدبیر و امید برغم همه تحریم‌ها، مشکلات و حوادث، در کشاورزی توفیقات بسیار مهمی بدست آورده ایم. روحانی تصریح کرد: همه تلاش دولت این بوده که در بخش کشاورزی تحولی ایجاد شود و با مقایسه آمار اقدامات انجام شده در ۸ سال گذشته با دوره‌های قبل می‌توان این تحول را به خوبی مشاهده کرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه اقدامات انجام شده در بخش آبیاری تحت فشار و سامانه‌های مدرن آبیاری در هشت سال گذشته با کل تاریخ ایران قابل مقایسه است، اظهار داشت: اقدامات انجام شده در این بخش تأثیر بسیار زیادی در صرفه‌جویی در مصرف آب به همراه دارد. روحانی افزود: براساس گزارش ارائه شده اگر ۲۶۰ میلیون مترمکعب آب که به دشت سیستان

انتقال یافته قرار بود با روش‌های سابق و قدیمی انتقال یابد، حدود ۱۵۰ میلیون مترمکعب آب هدر می‌رفت لذا هدف از راه‌اندازی این سیستم‌های نوین این است که از آب حفاظت شود ضمن اینکه در این دوره بهره‌وری نیز ۶ درصد افزایش یافته و از ۳۶ به ۲۵ رسیده است.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تمام تلاش دولت ایجاد تحول در بخش کشاورزی بوده است، گفت: در هشت سال گذشته در بسیاری از زمینه‌های کشاورزی به خودکفایی و خودتکایی رسیدیم و در تولید محصولات اساسی همچون گندم،

دانه‌های روغنی و کتلا اقدامات بسیار خوبی انجام شده است. همچنین کشت گلخانه‌ای نیز افزایش قابل توجهی یافته است. دکتر روحانی در ادامه به افزایش تولید در حوزه آبیاری اشاره کرد و افزود: در زمینه آبیاری، ماهی و میگو نیز شاهد تحولات بسیار خوبی هستیم به گونه‌ای که در سال ۹۲ محصول برداشت شده از یک هکتار، حدود ۶۶ تن بوده است که امروز این میزان به ۴۲ تن افزایش یافته است.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: بخش کشاورزی به عنوان تأمین‌کننده امنیت غذایی، صادرات و خودکفایی در بسیاری از محصولات استراتژیک، بسیار حائز اهمیت است. از این رو این هفته تصمیم گرفتیم جایزه هزار تومانی برای گندم‌کاران در نظر بگیریم و این یک هدیه کوچکی از طرف دولت به کشاورزان عزیز است. اسامی با وجود خشکسالی، گندم تولید شده برای خوراک مردم کفایت می‌کند و نیازهای بخش صنایع را نیز خریداری می‌کنیم. دکتر روحانی با قدردانی از تلاش‌های بخش کشاورزی در حوزه‌های مختلف اظهار داشت: امروز یکی از بخش‌هایی که برای تولید واکنش تلاش می‌کند بخش کشاورزی است و سرمایه‌ریازی مشغول تولید واکنش برای کرونا می‌باشد و از جمله واکنش‌هایی است که به ثمر خواهد نشست. دکتر روحانی همچنین در ابتدای سخنان خود در این مراسم، ماه مبارک رمضان را روز دعا و گرفتن حاجات از خداوند بزرگ دانست و اظهار امیدواری کرد دست ظالمان از روی مردم قطع و تحریم‌ها برداشته شود و ویروس کرونا نیز به دست پزشکان و پرستاران و با رعایت مردم مهار گردد.